
 令和6年8月1日  

 

お客様各位 

 

夏季休業期間のお知らせ 

 

 

拝啓  

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。  

誠に勝手ながら、以下の期間中を夏季休業期間とさせて頂きます。各業務、工事に関する  

E -mail でのお問い合わせ等は、下記期間中も受け付けておりますが、ご返答につきましては  

営業日内にて順次対応させて頂きます。あらかじめご了承下さいませ。  

 

 

記 

夏季休業期間   令和 6 年 8 月 10 日（土）～令和３年 8 月 15 日（木）  

 

 

夏季休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、  

何卒ご理解とご協力を 賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

敬具  

 

株式会社ツインコムネット 


